# Quam pulchra es amica mea

*A due voci Canto o Tenor et Alto overo Basso*

Motetti Concertati 2-5v Op 3  
Venetia, A. Vincenti, 1635  
I-Bc BB.263 [R 2964

Giovanni Rovetta (1596-1668)  
Vice Maestro di Cappella  
della Serenissima Repubblica

*Canto*

Quam pul - chra es a - mi - ca me - a quam pul - chra

*Alto*

Quam pul - chra es a - mi - ca me - a quam pul - chra

*Basso Continuo*

6

*C*

es quam pul - chra es quam pul - chra es a - mi - ca

*A*

es quam pul - chra es quam pul - chra es a - mi - ca

*Basso Continuo*

12

*C*

me - a quam pul - chra es quam pul - chra es

*A*

me - a quam pul - chra es quam pul - chra es

*Basso Continuo*

17

*C*

o - cu - li tu - i co - lum - ba - rum ab - sque e - o quod in - trin - se - cus la -

*A*

*Basso Continuo*